



amia
Gruppo AGSM

Prot. N. 66 DT
del 6 MAR. 2018

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N° 66 DEL 6 MARZO 2018

OGGETTO: FORNITURA – PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ARTICOLI DI FERRAMENTA E PRODOTTI AFFINI, LOTTO 1 CIG 7371935934, LOTTO 2 CIG 7371939C80. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA A FAVORE DI CALDON ANTONIO E CENTROFER STIZZOLI SRL – OMOLOGAZIONE GARA.

Il Direttore Generale

Premesso che:

- con nota prot. n. 1439/G1-L del 01.02.2018 è stato inoltrato a mezzo posta elettronica certificata invito a 19 imprese operanti nel settore e iscritte negli elenchi ufficiali degli operatori economici qualificati di Amia Verona Spa nella categoria merceologica di riferimento a partecipare alla procedura negoziata ex art. 36 del D. Lgs. 50/2016 per l’affidamento della fornitura di articoli di ferramenta e prodotti affini, suddivisa in due lotti per un importo presunto pari ad € 220.000,00 oltre IVA, per un periodo di mesi 30;

AMIA VERONA SPA entro il termine ultimo per l'accettazione delle offerte, previsto nell'invito alla gara per
AZIENDA MULTISERVIZI
DI IGIENE AMBIENTALE il giorno 15.02.2018, ore 12.00, sono pervenuti presso l'ufficio protocollo di Amia
Verona S.p.A. i plichi intestati alle Società Centrofer Stizzoli Srl, Caldon Antonio e
Forniture Industriali Formenti Srl;

37135 Verona
Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 8069027

www.amiavr.it
amia.verona@amiavr.it

Casella Postale
1053 vr. succ. 10

Registro Imprese
di Verona
n. 02737960233

Cap. Soc. int. vers.
€ 12.804.138,00
C.F. e P.IVA
02737960233

come risulta dall'allegato verbale della seduta pubblica svoltasi il giorno 16 febbraio 2018, il Responsabile Unico del Procedimento Alberto Michelazzo, nominato ai sensi del combinato disposto dei commi 1 e 10, articolo 31 del D.Lgs. 50/2016, ed i competenti funzionari aziendali, hanno verificato la correttezza della documentazione amministrativa presentata dalle ditte concorrenti;

nella medesima seduta si è dato atto che per il lotto num. 1 la migliore offerta è stata quella presentata dalla concorrente Caldon Antonio e per il lotto num. 2 quella presentata dalla concorrente Centrofer Stizzoli Srl, stante l'aggiudicazione disgiunta dei due lotti;

Società soggetta
ad attività di direzione
e coordinamento
della Società AGSM
Verona Spa
Lungadige Gattarossa,
37133 Verona

rilevato che, in ordine all'estrema urgenza di provvedere all'affidamento dell'appalto, il controllo sul possesso dei requisiti da effettuare nei confronti della aggiudicataria, di ordine generale e comprovanti la capacità economico-finanziaria e tecnico-organizzativa delle imprese, ex art. 83 del D.Lgs. 50/16, avrà luogo in sede di verifica





amia

Gruppo AGSM

degli adempimenti contrattuali di rito, compatibilmente con i tempi tecnici necessari previsti per la produzione dei documenti in parola;

- visto l'allegato verbale di gara datato 16 febbraio 2018, qui allegato e parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e ritenuto corretto lo svolgimento delle relative procedure;
- visto il Regolamento aziendale per l'Acquisizione di Beni e Servizi in Economia e per l'Esecuzione di Lavori in Economia, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 16 febbraio 2012 ed attualmente in fase di revisione;
- visto il "Modulo di Accompagnamento Commessa" a firma del Responsabile del Procedimento;

DETERMINA

1. Di approvare, per le motivazioni di cui in premessa, le risultanze della procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016, per l'affidamento della fornitura articoli di ferramenta e prodotti affini per il periodo 03.04.2018/02.10.2020, salvo precedente esaurimento dell'importo stanziato di € 120.000,00 per il lotto num. 1 e di € 100.000,00 per il lotto num. 2, oneri per la sicurezza pari a zero;
2. Di dare atto che i contratti che verranno stipulati con Caldon Antonio e Centrofer Stizzoli Srl dovranno ritenersi conclusi sia nel caso in cui i due distinti importi vengano esauriti prima del raggiungimento della scadenza contrattuale, sia nel caso in cui a tale data gli importi non siano del tutto esauriti.

AMIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVIZI
DI IGIENE AMBIENTALE

37135 Verona
Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063371
Fax 045 8069027

www.amsavr.it
amia.verona@amsavr.it

Casella Postale
1053 vr. succ. 10

Registro Imprese
di Verona
n. 02737960233

Cap. Soc. int. vers.
€ 12.804.138,00
C.F. e P.IVA
02737960233

Società soggetta
ad attività di direzione
e coordinamento
della Società AGSM
Verona Spa
Lungadige Gattarossa, 6
37133 Verona

Di approvare l'allegato verbale di gara, datato 16 febbraio 2018, che diviene parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di prendere atto che l'aggiudicazione definitiva risulta a favore della società:

Lotto 1 CIG 7371935934 Importo di € 120.000,00- periodo 03.04.2018/02.10.2020

CALDON ANTONIO

Via E. Torricelli n. 50, Verona

Cf CLD NTN 46E29 H620F e p. iva 00406250233

che ha offerto i seguenti ribassi percentuali da applicarsi ai listini ufficiali:

FELCO	50%
WOLF	20%





amia

Gruppo AGSM

BAHCO	45%
USAG	37%
BOSCH	42%
DE WALT	30%
MAKITA	42%
METABO	42%
MASTER	42%
GRINDING	50%
SICUTOOL	45%
FISCHER	43%
FAR	45%
AREXONS	30%
STANLEY	42%
CISA	48%
VIRO	45%

AMIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVIZI
DI IGIENE AMBIENTALE

37135 Verona
Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 8069027

Lotto 2 CIG 7371939C80 Importo di € 100.000,00- periodo 03.04.2018/02.10.2020

CENTROFER STIZZOLI SRL

Via Maiella n. 4/C, Verona

www.amiavr.it
amia.verona@amiavr.it

CF e p. iva 00406250233

Casella Postale
1053 vr. succ. 1G

Registro Imprese
di Verona
n. 02737960233

Cap. Soc. int. vers.
€ 12.804.138,00
C.F. e P.IVA
02737960233

Società soggetta
ad attività di direzione
e coordinamento
della Società AGSM
Verona Spa
Lungadige Galtarossa, 8
37133 Verona

che ha offerto i seguenti importi unitari:

Codice Amia	Tipologia materiale	ARTICOLO e/o Caratteristiche tecniche	Prezzo Unitario (€/pz - €/mt)
			(NO Confezioni)
A400350000006	PILE marca ENERGIZER	ENERGIZER ECOADVANCED AAA	€ 0,420





amia

Gruppo AGSM

A400350000004	modello come da indicazioni o equivalente in prestazioni	ENERGIZER ECOADVANCED AA	€ 0,420
A400350000002	PILA marca DURACELL modello come da indicazioni o equivalente in prestazioni	INDUSTRIAL DURACELL 9V 6LP3146	€ 0,950
A150700000001	Badile in ACC temprato	"tipo muratore"	€ 3,200
A150300000003	manici per badile	manico in faggio per pala "tipo standard"	€ 1,750
A150800000001	Raschietti	"rompighiaccio" In Acciaio Cm 15	€ 5,000
A150300000005	Manico per Raschietto	Specifico per raschietto rompighiaccio	€ 1,750
A150900000002	Forche	in metallo a "4 denti"	€ 7,800
A150100000005	Scopa metallica per foglie	MODELLO AGEF regolabile	€ 4,000
A150300000001	manico per scopa metallica	in legno	€ 1,750
A102000000003	Manichetta antincendio UNI 45	colore bianco MT 20 con raccordo UNI 804	€ 51,800
A4101000000065	raccordo femmina per manichetta antincendio UNI 45 a norma UNI 804	raccordo femmina per manichetta antincendio UNI 45 a norma UNI 804	€ 34,500
A350500000001	Insetticida Spray per vespe	MARCA VAPE x Vespe - contenitore da 750 ml - raggio di intervento 5 m.	€ 5,300
A350120000010	Catene zincate "tipo Genovese"	modello N° 14 - Diametro 2,2 mm	€ 0,420
A350120000002		modello N° 18 - Diametro 3,5 mm	€ 0,750
A350120000001		modello N° 19 - Diametro 3,8 mm	€ 0,790
A350120000004		modello N° 21 - Diametro 5,0 mm	€ 1,070
A350120000005		modello N° 26 - Diametro 7,5 mm	€ 2,200

AMIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVIZI
DI IGIENE AMBIENTALE

37135 Verona
Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 8069027

www.amiavr.it
amia.verona@amiavr.it

Casella Postale
1053 vr. succ. 10

Registro Imprese
di Verona
n. 02737960233

Cap. Soc. int. vers.
€ 12.804.138,00
C.F. e P.IVA
02737960233

Società soggetta
ad attività di direzione
e coordinamento
della Società AGSM
Verona Spa
Lungadige Gattarossa, 8
37133 Verona





amia

Gruppo AGSM

A358000000025	Fascette per cablaggi marca	Misura 3.6 x 290 mm	€ 0,014
A358000000026	Friulsider o Equivalente in prestazioni e durata	Misura 4.8 x 190 mm	€ 0,011
A358000000027		Misura 4.8 x 370 mm	€ 0,022
A358000000028		Misura 7.6 x 380 mm	€ 0,043
A358000000030		Misura 9.0 x 760 mm	€ 0,135
A350110000002	Graffe per Regge in ACC Inox da 5/8"	AISI 201 (scatole da 100 Pz.)	€ 35,500
A350110000001	regge in ACC Inox da 5/8"	AISI 201 (rotoli da 30,48m.)	€ 49,400
A350600000001	taniche per benzina in lamiera omologate	Da Litri 5	€ 7,900
A350600000002		Da Litri 10	€ 12,000
A350500000019	Adesivo LOCTITE	confezioni di Super Attak da 3g	€ 2,350
A350500000002	Schiuma Poliuretanic Universale	FISCHER art. 09285 multiusomonocomponente esente da CFC, autoestrudente, pronto all'uso. bombola da 750 ml con erogatore	€ 3,350
A350500000030	Silicone Acetico Universale TRASPARENTE	Cartuccia da 280 ml, Monocomponente per interni ed esterni, resistente raggi UV, Antimuffa	€ 1,600
A350500000009	Silicone Acetico Universale Nero	Cartuccia da 280 ml, Monocomponente per interni ed esterni, resistente raggi UV, Antimuffa	€ 2,100
A350500000050	Svitol	AREXONS SVITOL Super in latta da 450 ml	€ 9,700
A270120000033	Pompa a pressione da 10 lt	Modello TEC 10, Per liquidi, utilizzo manuale, con cinghia a tracolla, completa di erogatore e regolazione nebulizzatore	€ 21,800

AMIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVIZI
DI IGIENE AMBIENTALE

37135 Verona
Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 8069027

www.amiavr.it
amia.verona@amiavr.it

Casella Postale
1053 vt. succ. 10

Registro Imprese
di Verona
n. 02737960233

Cap. Soc. int. vers.
€ 12.804.138,00
C.F. e P.IVA
02737960233

Società soggetta
ad attività di direzione
e coordinamento
della Società AGSM
Verona Spa
Lungadige Gattarossa, 8
37133 Verona





amia

Gruppo AGSM

A270120000001	Pompa a pressione da 12 lt	Modello STAR 12, per liquidi, utilizzo manuale, a zaino, completa di erogatore e regolazione nebulizzatore	€ 24,400
A350900000001	Cutter 18mm Autobloccante	STANLEY Art. 1-10-280, corpo in ABS con telaio in acciaio antiruggine, lama a spezzare da 18mm	€ 3,300
A359990000010	Flessometro (metro avvolgibile)	STANLEY Art. 30-687 da 3m cassa in ABS antiurto, rivestimento in gomma antiscivolo, clip di aggancio	€ 2,400
A359990000011	TorciaENERGIZER a led (pile incluse)	Modello ENERGIZER IMPACT RUBBER, luminosità 45 lumens, durata 40h, distanza illuminante 52 m	€ 5,900
A350160000001	Corda elastica Standard 8mm	Rivestimento in monofilo di Polietilene trattato in UV. Anima in folo di gomma elastica. Trecciatura: tipo Isola a 16/24 fusi	€ 0,460
A350160000002	Treccia Nautica 8mm	Doppia Treccia rivestimento esterno in fiocco pes con anima interna intrecciata in pes alta tenacità	€ 0,190
A350160000003	Treccia Nautica 12mm	Doppia Treccia rivestimento esterno in fiocco pes con anima interna intrecciata in pes alta tenacità	€ 0,450
A350150000003	Fune acciaio 6mm	Fune in acciaio zincato 72 fili	€ 0,290
A350150000004	Fune acciaio 8mm	Fune in acciaio zincato 72 fili	€ 0,550
A350500000004	Spruzzetta nebulizzatrice Industriale da 750 ml (per oli, solventi e detersivi) in HDPE, ugello nebulizzatore con regolazione e chiusura	Modello PRESSOL Art. 06-267	€ 4,200

AMIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVIZI
DI IGIENE AMBIENTALE

37135 Verona
Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 8069027

www.amiavr.it
amia.verona@amiavr.it

Casella Postale
1053 vr. succ. 10

Registro Imprese
di Verona
n. 02737960233

Cap. Soc. int. vers.
€ 12.804.138,00
C.F. e P.IVA
02737960233

Società soggetta
ad attività di direzione
e coordinamento
della Società AGSM
Verona Spa
Lungadige Gattarossa, 8
37133 Verona





amia

Gruppo AGSM

A350500000006	Adesivo BOSTIK Superchiaro universale a presa rapida	Tubetto da 125g	€ 2,100
A350280000006	Disco da sbavo ferro acciaio	Grinding disco flessibile per mola ferro Ø125x6.4x22,23	€ 1,250
A350280000008	Disco flessibile per mola ferro	Grinding disco da sbavo per applicazioni su Ferro e materiali ferrosi Ø230x6,8x22,23	€ 2,300
A350280000001	Disco lamellare con supporto in fibra grana 40	Grinding disco lamellare Ø 115x22,23 grana 40	€ 1,500
A350280000002	Disco lamellare con supporto in fibra grana 80	Grinding disco lamellare Ø 115x22,23 grana 80	€ 1,500
A350280000004	Disco da taglio sottile ferro/inox	Grinding taglio Ø 115x1,6x22,23	€ 0,750
A3505000000035	fissaggio di cuscinetti, boccole, bronzine, paraolio, chiavette	Fissa cuscinetti AREXONS 56A41	€ 4,250
A3505000000012	Per la frenatura di prigionieri, dadi e bulloni non soggetti a smontaggio	Frenafiletti forte AREXONS 52A70	€ 4,250
A3505000000013	Per la frenatura di dadi in genere e di componenti filettati realizzati in diversi materiali, inclusi metalli cadmiati e zincati	Frenafiletti medio 52A43 Arexons	€ 4,200
A3505000000010	PASTA SILICONICA ROSSA IN TUBETTO	Motorsil D Arexons	€ 7,000
A3509500000009	barra filettata Ø 5	Lunghezza mt 1	€ 0,230
A3509500000006	barra filettata Ø 8	Lunghezza mt 2	€ 2,200
A3509500000004	barra filettata Ø 12	Lunghezza mt 3	€ 6,900

AMIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVIZI
DI IGIENE AMBIENTALE

37135 Verona
Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 8069027

www.amiavr.it
amia.verona@amiavr.it

Casella Postale
1053 vr. succ. 10

Registro Imprese
di Verona
n. 02737960233

Cap. Soc. int. vers.
€ 12.804.138,00
C.F. e P.IVA
02737960233

Società soggetta
ad attività di direzione
e coordinamento
della Società AGSM
Verona Spa
Lungadige Galvani,
37133 Verona

Di dare atto che i prodotti, salvo diversa indicazione riportata sull'ordinativo, dovranno con le seguenti modalità:





amia

Gruppo AGSM

- per gli ordinativi trasmessi entro le ore 10,00, le consegne dovranno essere effettuate entro le ore 15,30 dello stesso giorno;
- per gli ordinativi trasmessi entro le ore 18.00, le consegne dovranno essere effettuate entro le ore 10.00 del primo giorno lavorativo successivo.

6. Di dare atto, altresì, che la spesa complessiva sopra prevista verrà finanziata mediante ricorso alle anticipazioni di conto corrente.

IL DIRETTORE GENERALE
(Maurizio Alfeo)

La presente determinazione è divenuta esecutiva e viene trasmessa per gli adempimenti:

Rapporti Istituzionali	Comunicazione, Stampa e Relazioni	Rapporti Società Partecipate e Istituzioni
Segreteria CDA		

AMIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVIZI
DI IGIENE AMBIENTALE
37135 Verona
Via B. Avesani, 31
Tel 045 8063311
Fax 045 8069077
www.amia.it
amia.verona@amiaz.it

DIRETTORE GENERALE			
Area Staff di Direzione – D.G.	Area Staff di Direzione – D.G.	Area Staff di Direzione – Settore Tecnico A – D.G.	
Segreteria di Direzione, Istruttoria Rapporti Società Partecipate	Personale, Segreteria Generale e Protocollo, Portinerie - Dirigente	Gestione e Direzione Lavori e manutenzioni	
Segreteria di Presidenza	Controllo di Gestione	X Gestione Officine, Acquisti, Assicurazioni, Consulenza ADR	
Amia per il Sociale	Appalti e Contratti (Gare, Albo e Gestione Fornitori)	X Magazzino, Acquisti, Telefonia mobile	X
Comunicazione, Stampa e Relazioni Esterne (Stampa, Gestione media-Internet, U.R.P. e Manifestazioni)		Controller spazzamento, Rapporto con Circoscrizioni, Supervisione del territorio	
		Videosorveglianza interna/esterna, Telefonia fissa	

Casella Postale
1053 vr. succ.
Registro Imprese
di Verona
n. 02737960233

CONDIRETTORE			
Area Giardini e Verde Pubblico	Area Servizi Operativi	Settore Tecnico B – Condirettore	
Manutenzione Aree Verdi e Sezione Biologica	Gestioni Operative e Coordinamento Risorse	Gestione Impianti e Logistica, Ambiente, AIA, Autorizzazioni, Sistri	
	Estero - Dirigente		

Cap. Soc. inf. vers.
€ 12.804.130
C.F. e P.IVA
02737960233

SERVIZIO AMIA/AGSM			
Amministrazione	X	Sistemi Informativi	RSPP (Servizio Procedure Qualità Sicurezza/Ambiente/Certificazioni)
Legale			

Società soggetta
ad attività di direzione
e coordinamento
della Società AGSM
Verona Spa
Lungadige Galtarossa, 8
37133 Verona

05.03.2018





amia

Gruppo AGSM

VERBALE DI GARA A PROCEDURA NEGOZIATA ART. 36 COMMA 2 LETT. B D.LGS. 50/2016

(seduta del 16.02.2018)

NUM. GARA 6981783 – Lotto 1 CIG 7371935934 – Lotto 2 CIG 7371939C80

Oggetto: Procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. B. D.Lgs. 50/2016, per l'affidamento della fornitura di articoli di ferramenta e prodotti affini.

L'anno duemiladiciotto, addì 16 del mese di febbraio, in Verona, presso la Sede AMIA VERONA S.p.A., alle ore 10.30 circa, ha luogo la seduta pubblica alla presenza dei seguenti funzionari di Amia:

1. Alberto Michelazzo, Rup e Responsabile Ufficio Acquisti;
2. Rag. Patrizia Calcaterra, Funzionario Ufficio Appalti e Contratti;
3. Dott.ssa Roberta Noli, Funzionario Ufficio Gare.

ed alla presenza del Signor Emanuele Caldon in rappresentanza della concorrente Caldon Antonio;

premesse che:

- l'azienda ha indetto una procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. B D.Lgs. 50/2016, per l'affidamento della fornitura in oggetto, suddivisa in due lotti, mediante lettera d'invito a firma del Responsabile del Procedimento Alberto Michelazzo - nominato ai sensi del combinato disposto dei commi 1 e 10, articolo 31, del D.Lgs. 50/2016 - prot. n. 1439/G1-L del 01.02.2018 inoltrata a mezzo posta elettronica certificata, alle seguenti Società iscritte nell'Albo Fornitori Aziendale per la categoria merceologica di riferimento:



amia

Gruppo AGSM

FAST WOODS S.R.L.	PIAZZA CITTADELLA 6	VERONA	VR	FASTWOODS@LEGALMAIL.IT
CALDON ANTONIO	VIA TORRICELLI, 50	VERONA	VR	CALDON@PEC.CALDON.IT
TUTTOIGIENE BIANCORE' SRL	VIA UNITA' D'ITALIA, 363/A	VERONA	VR	tuttoigienebiancore@pec.it
T.I.T. EUROPE SRL	Via Luigi Corradi 16	Terni	TR	documenti@pec.titeurope.com
MORATI S.R.L.	VIA LIGURIA N. 64	SONA	VR	morati@pec.morati.it
RICCADONA OSCAR DANIELE	VIA VOLPARE,104/B - VILLAFRANCA DI VERONA - VERONA	VILLAFRANCA DI VERONA	VERONA	oscar.riccadona@pcert.it
WÜRTH SRL	VIA STAZIONE N. 51	EGNA	BZ	uff.vendite@cert.wuerth.it
TOMELLERI S.R.L.	VIA G. CARDUCCI 1	BUTTAPIETRA	VR	tomelleri.srl@legalmail.it
FORNITURE INDUSTRIALI FORMENTI SRL	VIA A. DIAZ 14 A/C - fraz. DOMEGLIARA	SANT'AMBROGIO DI VALPOLICELLA	VR	info.formentisrl@postecert.it
VERONA IRRIGAZIONE SNC DI SPERI MARCO E ZERBINATO MATTIA	VIA ENZO NATTA 15	PESCANTINA	VERONA	veronairrigazione@pec.it
CENIGOMMA SRL	STRADA DELL'ALPO N° 26	VERONA	VR	ufficiogare@pec.arroweld.com
CENTROFER STIZZOLI S.R.L.	Via Maiella 4/c	VERONA	VR	centrofer@legalmail.it
BARBIERI KLAIBER SRL	STRADA DELL'ALPO 12	VERONA	VR	barbieriklaiber@legalmail.it
FERR. AFFATATO GIOVANNI	C. BATTISTI, 206	TRIGGIANO	BARI	ferr.affatato@pec.it
D. & B. VERONA SRL unipersonale	VIA OLANDA 15	VERONA	VR	dbverona@pec.it
DATACOL SRL	loc ritonda 100	san bonifacio	vr	progettispeciali@pec.datacol.it
IDROAGRIFER SRL	DEI MARMISTI, 35	PASTRENGO	VR	idroagrifer@pec.it
Sancassani Simone Centro Edile	Via Bartolomeo Avesani 20	Verona	Verona	centroedile@pecimprese.it
BENEDETTI F.LLI SRL	FRIULI 64	VERONA	VERONA	certificata@pec.benedettifratelli.it

- il relativo disciplinare di gara prevede l'aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso, ex art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016, in modo disgiunto per entrambi i lotti;
- il termine ultimo per l'accettazione delle offerte è stato fissato al giorno 15.02.2018 ore 12.00;

Tutto ciò premesso

si precisa che entro il termine perentorio previsto per la presentazione della offerte, come sopra indicato, sono pervenuti in azienda i plichi d'offerta prodotti dai seguenti concorrenti:

- CENTROFER STIZZOLI SRL, Via Maiella n. 4/C, Verona – cf e p. iva 02704930235;
- CALDON ANTONIO, Via Torricelli n. 50, Verona – cf CLDNTN46E29H620F e p. iva 00406250233;



amia

Gruppo AGSM

- FORNITURE INDUSTRIALI FORMENTI SRL, Via A. Diaz n. 14/A-C, Domegliara (VR) – cf e p. iva 00609260237.

Si procede quindi alla verifica dell'ammissibilità delle concorrenti dando atto che tutti i plichi contengono, a loro volta, la busta "A -Documenti amministrativi", e la busta "B - Offerta economica" come richiesto nel Disciplinare di gara.

Si passa a verificare il contenuto della busta "A-Documenti Amministrativi".

Si dà atto che tutte le concorrenti hanno prodotto documentazione completa e regolare rispetto alle prescrizioni impartite dal Disciplinare di Gara.

Si procede pertanto all'apertura delle Buste B1 "Offerta Economica – Lotto num. 1" dando atto delle seguenti risultanze:



amia

Gruppo AGSM

sconto considerato x punteggio massimo
sconto migliore

LISTINO MARCA	PUNTEGGIO massimo	CENTROFER STIZZOLSRL		CALDON ANTONIO		FORNITURE INDUSTRIALI FORMENTI	
		Ribasso percentuale offerto	punteggio	Ribasso percentuale offerto	punteggio	Ribasso percentuale offerto	punteggio
FELCO	7	46%	6,44	50%	7	10%	1,4
WOLF	5	20%	5	20%	5	10%	2,5
BAHCO	6	41%	5,47	45%	6	30%	4
USAG	15	35%	14,19	37%	15	25%	10,13
BOSCH	6	35%	5	42%	6	35%	5
DE WALT	7	30%	7	30%	7	20%	4,67
MAKITA	7	30%	5	42%	7	20%	3,33
METABO	6	30%	4,28	42%	6	15%	2,14
MASTER	8	40%	6,4	42%	9	50%	8
GRINDING	5	45%	4,5	50%	5	30%	3
SICUTOOL	8	40%	7,11	45%	8	30%	5,33
FISCHER	5	40%	4,65	43%	5	35%	4,07
FAR	3	40%	2,67	45%	3	40%	2,67
AREXONS	7	30%	6	30%	6	35%	7
STANLEY	2	40%	1,9	42%	2	30%	1,43
CISA	1	45%	0,94	48%	1	10%	0,21
VIRO	2	45%	2	45%	2	10%	0,44
PUNTEGGI TOTALI			88,55		97,72		65,32



amia

Gruppo AGSM

Alla luce di tali risultanze il Responsabile del Procedimento, aggiudica in via provvisoria **il lotto num. 1** della fornitura oggetto della procedura al concorrente CALDON ANTONIO, Via Torricelli n. 50, Verona, fatti salvi gli accertamenti di legge.

Posto che nel Disciplinare di gara è stata stabilita l'aggiudicazione in forma disgiunta, lotto per lotto, a partire da quello di maggiore valore economico – lotto num. 1, e che allo stesso concorrente non possono essere aggiudicati entrambi i lotti, si procede all'apertura delle “Buste B2 – Offerta economica Lotto 2” delle sole concorrenti Centrofer Stizzoli Srl e Forniture Industriali Formenti Srl, dando atto delle seguenti risultanze:

CENTROFER STIZZOLI SRL offre:



amia

Gruppo AGSM

Codice Amia	Tipologia materiale	ARTICOLO e/o Caratteristiche tecniche	unità di misura	Quantità singoli pezzi(No Confezioni)	Prezzo Unitario (€/pz - €/mt)	Prezzo
					(NO Confezioni)	TOTALE (€)
A40035000006	PILE marca ENERGIZER modello come da indicazioni o equivalente in prestazioni	ENERGIZER ECOADVANCED AAA	num	200	€ 0,420	€ 84,000
A40035000004	PILE marca DURACELL modello come da indicazioni o equivalente in prestazioni	ENERGIZER ECOADVANCED AA	num	300	€ 0,420	€ 126,000
A40035000002	PILA marca DURACELL modello come da indicazioni o equivalente in prestazioni	INDUSTRIAL DURACELL 9V 6LP3146	num	650	€ 0,950	€ 617,500
A15070000001	Badile in ACC temprato	"tipo muratore"	num	30	€ 3,200	€ 96,000
A15030000003	manici per badile	manico in faggio per pala "tipo standard"	num	120	€ 1,750	€ 210,000
A15080000001	Raschietti	"rompighiaccio" In Acciaio Cm 15	num	40	€ 5,000	€ 200,000
A15030000005	Manico per Raschietto	Specifico per raschietto rompighiaccio	num	40	€ 1,750	€ 70,000
A15090000002	Forche	in metallo a "4 denti"	num	30	€ 7,800	€ 234,000
A15010000005	Scopa metallica per foglie	MODELLO AGEF regolabile	num	90	€ 4,000	€ 360,000
A15030000001	manico per scopa metallica	in legno	num	140	€ 1,750	€ 245,000
A10200000003	Manichetta antincendio UNI 45	colore bianco MT 20 con raccordo UNI 804	num	30	€ 51,800	€ 1.554,000

**amia**

Gruppo AGSM

A4101000 00065	raccordo femmina per manichetta antincendio UNI 45 a norma UNI 804	raccordo femmina per manichetta antincendio UNI 45 a norma UNI 804	num	30	€ 34,500	€ 1.035,000
A3505000 00001	Insetticida Spray per vespe	MARCA VAPE x Vespe - contenitore da 750 ml - raggio di intervento 5 m.	num	100	€ 5,300	€ 530,000
A3501200 00010	Catene zincate "tipo Genovese"	modello N° 14 - Diametro 2,2 mm	num	50	€ 0,420	€ 21,000
A3501200 00002		modello N° 18 - Diametro 3,5 mm	m	50	€ 0,750	€ 37,500
A3501200 00001		modello N° 19 - Diametro 3,8 mm	m	50	€ 0,790	€ 39,500
A3501200 00004		modello N° 21 - Diametro 5,0 mm	m	100	€ 1,070	€ 107,000
A3501200 00005		modello N° 26 - Diametro 7,5 mm	m	50	€ 2,200	€ 110,000
A3580000 00025	Fascette per cablaggi marca Friulsider o Equivalente in prestazioni e durata	Misura 3.6 x 290 mm	num	8000	€ 0,014	€ 112,000
A3580000 00026		Misura 4.8 x 190 mm	num	6000	€ 0,011	€ 66,000
A3580000 00027		Misura 4.8 x 370 mm	num	8000	€ 0,022	€ 176,000
A3580000 00028		Misura 7.6 x 380 mm	num	4500	€ 0,043	€ 193,500
A3580000 00030		Misura 9.0 x 760 mm	num	1200	€ 0,135	€ 162,000
A3501100 00002	Graffe per Regge in ACC Inox da 5/8"	AISI 201 (scatole da 100 Pz.)	num	5	€ 35,500	€ 177,500
A3501100 00001	regge in ACC Inox da 5/8"	AISI 201 (rotoli da 30,48m.)	num	5	€ 49,400	€ 247,000
A3506000 00001	tanche per benzina in lamiera omologate	Da Litri 5	num	10	€ 7,900	€ 79,000
A3506000 00002		Da Litri 10	num	5	€ 12,000	€ 60,000



amia

Gruppo AGSM

A35050000019	Adesivo LOCTITE	confezioni di Super Attak da 3g	num	45	€ 2,350	€ 105,750
A35050000002	Schiuma Poliuretana Universale	FISCHER art. 09285 multicomponente esente da CFC, autoestrudente, pronto all'uso. bombola da 750 ml con erogatore	num	20	€ 3,350	€ 67,000
A35050000030	Silicone Acetico Universale TRASPARENTE	Cartuccia da 280 ml, Monocomponente per interni ed esterni, resistente raggi UV, Antimuffa	num	80	€ 1,600	€ 128,000
A35050000009	Silicone Acetico Universale Nero	Cartuccia da 280 ml, Monocomponente per interni ed esterni, resistente raggi UV, Antimuffa	num	30	€ 2,100	€ 63,000
A35050000050	Svitolo	AREXONS SVITOL Super in latta da 450 ml	num	40	€ 9,700	€ 388,000
A27012000033	Pompa a pressione da 10 lt	Modello TEC 10, Per liquidi, utilizzo manuale, con cinghia a tracolla, completa di erogatore e regolazione nebulizzatore	num	15	€ 21,800	€ 327,000
A27012000001	Pompa a pressione da 12 lt	Modello STAR 12, per liquidi, utilizzo manuale, a zaino, completa di erogatore e regolazione nebulizzatore	num	10	€ 24,400	€ 244,000

**amia**

Gruppo AGSM

A3509000 00001	Cutter 18mm Autobloccante	STANLEY Art. 1-10-280, corpo in ABS con telaio in acciaio antiruggine, lama a spezzare da 18mm	num	30	€ 3,300	€ 99,000
A3599900 00010	Flessometro (metro avvolgibile)	STANLEY Art. 30-687 da 3m cassa in ABS antiurto, rivestimento in gomma antiscivolo, clip di aggancio	num	30	€ 2,400	€ 72,000
A3599900 00011	TorciaENERG IZER a led (pile incluse)	Modello ENERGIZER IMPACT RUBBER, luminosità 45 lumens, durata 40h, distanza illuminante 52 m	num	20	€ 5,900	€ 118,000
A3501600 00001	Corda elastica Standard 8mm	Rivestimento in monofilo di Polietilene trattato in UV. Anima in folo di gomma elastica. Trecciatura: tipo Isola a 16/24 fusi	m	500	€ 0,460	€ 230,000
A3501600 00002	Treccia Nautica 8mm	Doppia Treccia rivestimento esterno in fiocco pes con anima interna intrecciata in pes alta tenacità	m	150	€ 0,190	€ 28,500
A3501600 00003	Treccia Nautica 12mm	Doppia Treccia rivestimento esterno in fiocco pes con anima interna intrecciata in pes alta tenacità	m	500	€ 0,450	€ 225,000
A3501500	Fune acciaio	Fune in acciaio	m	100	€ 0,290	€ 29,000



amia

Gruppo AGSM

00003	6mm	zincato 72 fili				
A3501500 00004	Fune acciaio 8mm	Fune in acciaio zincato 72 fili	m	100	€ 0,550	€ 55,000
A3505000 00004	Spruzzetta nebulizzatrice Industriale da 750 ml (per oli, solventi e detergenti) in HDPE, ugello nebulizzatore con regolazione e chiusura	Modello PRESSOL Art. 06-267	num	35	€ 4,200	€ 147,000
A3505000 00006	Adesivo BOSTIK Superchiaro universale a presa rapida	Tubetto da 125g	num	20	€ 2,100	€ 42,000
A3502800 00006	Disco da sbavo ferro acciaio	Grinding disco flessibile per mola ferro Ø125x6.4x22,23	num	115	€ 1,250	€ 143,750
A3502800 00008	Disco flessibile per mola ferro	Grinding disco da sbavo per applicazioni su Ferro e materiali ferrosi Ø230x6,8x22,23	num	26	€ 2,300	€ 59,800
A3502800 00001	Disco lamellare con supporto in fibra grana 40	Grinding disco lamellare Ø 115x22,23 grana 40	num	207	€ 1,500	€ 310,500
A3502800 00002	Disco lamellare con supporto in fibra grana 80	Grinding disco lamellare Ø 115x22,23 grana 80	num	150	€ 1,500	€ 225,000
A3502800 00004	Disco da taglio sottile ferro/inox	Grinding taglio Ø 115x1,6x22,23	num	300	€ 0,750	€ 225,000
A3505000 00035	fiŝsaggio di cuscinetti, boccole, bronzine, paraolio, chiavette	Fissa cuscinetti AREXONS 56A41	num	2	€ 4,250	€ 8,500



amia

Gruppo AGSM

A35050000012	Per la frenatura di prigionieri, dadi e bulloni non soggetti a smontaggio	Frenafilette forte AREXONS 52A70	num	10	€ 4,250	€ 42,500
A35050000013	Per la frenatura di dadi in genere e di componenti filettati realizzati in diversi materiali, inclusi metalli cadmiati e zincati	Frenafilette medio 52A43 Arexons	num	15	€ 4,200	€ 63,000
A35050000010	PASTA SILICONICA ROSSA IN TUBETTO	Motorsil D Arexons	num	25	€ 7,000	€ 175,000
A35095000009	barra filettata Ø 5	Lunghezza mt 1	num	5	€ 0,230	€ 1,150
A35095000006	barra filettata Ø 8	Lunghezza mt 2	num	15	€ 2,200	€ 33,000
A35095000004	barra filettata Ø 12	Lunghezza mt 3	num	5	€ 6,900	€ 34,500
				TOTALE		€ 10.639,45

FORNITURE INDUSTRIALI FORMENTI SRL offre:

Codice Amia	Tipologia materiale	ARTICOLO e/o Caratteristiche e tecniche	unità di misura	Quantità singoli pezzi (No Confezioni)	Prezzo Unitario	Prezzo
					(€/pz - €/mt)	
					(NO Confezioni)	TOTALE (€)
A40035000006	PILE marca ENERGIZER modello come da indicazioni	ENERGIZER ECOADVANCED AAA	num	200	€ 0,900	€ 180,000
A40035000004	o equivalente in prestazioni	ENERGIZER ECOADVANCED AA	num	300	€ 0,750	€ 225,000



amia

Gruppo AGSM

A4003500 00002	PILA marca DURACELL modello come da indicazioni o equivalente in prestazioni	INDUSTRIAL DURACELL 9V 6LP3146	num	650	€ 2,900	€ 1.885,000
A1507000 00001	Badile in ACC temprato	"tipo muratore"	num	30	€ 3,500	€ 105,000
A1503000 00003	manici per badile	manico in faggio per pala "tipo standard"	num	120	€ 1,800	€ 216,000
A1508000 00001	Raschietti	"rompighiaccio " In Acciaio Cm 15	num	40	€ 6,000	€ 240,000
A1503000 00005	Manico per Raschietto	Specifico per raschietto rompighiaccio	num	40	€ 2,200	€ 88,000
A1509000 00002	Forche	in metallo a "4 denti"	num	30	€ 7,500	€ 225,000
A1501000 00005	Scopa metallica per foglie	MODELLO AGEF regolabile	num	90	€ 3,800	€ 342,000
A1503000 00001	manico per scopa metallica	in legno	num	140	€ 1,800	€ 252,000
A1020000 00003	Manichetta antincendio UNI 45	colore bianco MT 20 con raccordo UNI 804	num	30	€ 55,000	€ 1.650,000
A4101000 00065	raccordo femmina per manichetta antincendio UNI 45 a norma UNI 804	raccordo femmina per manichetta antincendio UNI 45 a norma UNI 804	num	30	€ 19,000	€ 570,000
A3505000 00001	Insetticida Spray per vespe	MARCA VAPE x Vespe - contenitore da 750 ml - raggio di intervento 5 m.	num	100	€ 4,000	€ 400,000
A3501200 00010	Catene zincate "tipo Genovese"	modello N° 14 - Diametro 2,2 mm	num	50	€ 0,400	€ 20,000
A3501200 00002		modello N° 18 - Diametro 3,5 mm	m	50	€ 0,700	€ 35,000

**amia**

Gruppo AGSM

A3501200 00001		modello N° 19 - Diametro 3,8 mm	m	50	€ 0,800	€ 40,000
A3501200 00004		modello N° 21 - Diametro 5,0 mm	m	100	€ 1,000	€ 100,000
A3501200 00005		modello N° 26 - Diametro 7,5 mm	m	50	€ 2,300	€ 115,000
A3580000 00025	Fascette per cablaggi marca Friulsider o Equivalenti in prestazioni e durata	Misura 3.6 x 290 mm	num	8000	€ 0,030	€ 240,000
A3580000 00026		Misura 4.8 x 190 mm	num	6000	€ 0,020	€ 120,000
A3580000 00027		Misura 4.8 x 370 mm	num	8000	€ 0,060	€ 480,000
A3580000 00028		Misura 7.6 x 380 mm	num	4500	€ 0,080	€ 360,000
A3580000 00030		Misura 9.0 x 760 mm	num	1200	€ 0,200	€ 240,000
A3501100 00002	Graffe per Regge in ACC Inox da 5/8"	AISI 201 (scatole da 100 Pz.)	num	5	€ 20,000	€ 100,000
A3501100 00001	regge in ACC Inox da 5/8"	AISI 201 (rotoli da 30,48m.)	num	5	€ 30,000	€ 150,000
A3506000 00001	tanche per benzina in lamiera omologate	Da Litri 5	num	10	€ 17,000	€ 170,000
A3506000 00002		Da Litri 10	num	5	€ 22,000	€ 110,000
A3505000 00019	Adesivo LOCTITE	confezioni di Super Attak da 3g	num	45	€ 2,600	€ 117,000
A3505000 00002	Schiuma Poliuretana Universale	FISCHER art. 09285 multiusomono componente esente da CFC, autoestrudente, pronto all'uso. bombola da 750 ml con erogatore	num	20	€ 6,500	€ 130,000
A3505000 00030	Silicone Acetico Universale TRASPAREN TE	Cartuccia da 280 ml, Monocompone nte per interni ed esterni,	num	80	€ 1,800	€ 144,000

**amia**

Gruppo AGSM

		resistente raggi UV, Antimuffa				
A35050000009	Silicone Acetico Universale Nero	Cartuccia da 280 ml, Monocomponente per interni ed esterni, resistente raggi UV, Antimuffa	num	30	€ 3,000	€ 90,000
A35050000050	Svitol	AREXONS SVITOL Super in latta da 450 ml	num	40	€ 11,000	€ 440,000
A27012000033	Pompa a pressione da 10 lt	Modello TEC 10, Per liquidi, utilizzo manuale, con cinghia a tracolla, completa di erogatore e regolazione nebulizzatore	num	15	€ 35,000	€ 525,000
A27012000001	Pompa a pressione da 12 lt	Modello STAR 12, per liquidi, utilizzo manuale, a zaino, completa di erogatore e regolazione nebulizzatore	num	10	€ 25,000	€ 250,000
A35090000001	Cutter 18mm Autobloccante	STANLEY Art. 1-10-280, corpo in ABS con telaio in acciaio antiruggine, lama a spezzare da 18mm	num	30	€ 4,200	€ 126,000
A35999000010	Flessometro (metro avvolgibile)	STANLEY Art. 30-687 da 3m cassa in ABS antiurto, rivestimento in	num	30	€ 2,500	€ 75,000

**amia**

Gruppo AGSM

		gomma antiscivolo, clip di aggancio				
A3599900 00011	TorciaENERGIZER a led (pile incluse)	Modello ENERGIZER IMPACT RUBBER, luminosità 45 lumens, durata 40h, distanza illuminante 52 m	num	20	€ 10,000	€ 200,000
A3501600 00001	Corda elastica Standard 8mm	Rivestimento in monofilo di Polietilene trattato in UV. Anima in folo di gomma elastica. Trecciatura: tipo Isola a 16/24 fusi	m	500	€ 0,500	€ 250,000
A3501600 00002	Treccia Nautica 8mm	Doppia Treccia rivestimento esterno in fiocco pes con anima interna intrecciata in pes alta tenacità	m	150	€ 0,170	€ 25,500
A3501600 00003	Treccia Nautica 12mm	Doppia Treccia rivestimento esterno in fiocco pes con anima interna intrecciata in pes alta tenacità	m	500	€ 0,290	€ 145,000
A3501500 00003	Fune acciaio 6mm	Fune in acciaio zincato 72 fili	m	100	€ 0,350	€ 35,000
A3501500 00004	Fune acciaio 8mm	Fune in acciaio zincato 72 fili	m	100	€ 0,500	€ 50,000

**amia**

Gruppo AGSM

A3505000 00004	Spruzzetta nebulizzatrice Industriale da 750 ml (per oli, solventi e detergenti) in HDPE, ugello nebulizzatore con regolazione e chiusura	Modello PRESSOL Art. 06-267	num	35	€ 4,200	€ 147,000
A3505000 00006	Adesivo BOSTIK Superchiaro universale a presa rapida	Tubetto da 125g	num	20	€ 2,400	€ 48,000
A3502800 00006	Disco da sbavo ferro acciaio	Grinding disco flessibile per mola ferro Ø125x6.4x22, 23	num	115	€ 0,980	€ 112,700
A3502800 00008	Disco flessibile per mola ferro	Grinding disco da sbavo per applicazioni su Ferro e materiali ferrosi Ø230x6,8x22, 23	num	26	€ 2,600	€ 67,600
A3502800 00001	Disco lamellare con supporto in fibra grana 40	Grinding disco lamellare Ø 115x22,23 grana 40	num	207	€ 1,320	€ 273,240
A3502800 00002	Disco lamellare con supporto in fibra grana 80	Grinding disco lamellare Ø 115x22,23 grana 80	num	150	€ 1,320	€ 198,000
A3502800 00004	Disco da taglio sottile ferro/inox	Grinding taglio Ø 115x1,6x22,23	num	300	€ 0,750	€ 225,000
A3505000 00035	fissaggio di cuscinetti, boccole, bronzine, paraolio, chiavette	Fissa cuscinetti AREXONS 56A41	num	2	€ 13,500	€ 27,000

**amia**

Gruppo AGSM

A3505000 00012	Per la frenatura di prigionieri, dadi e bulloni non soggetti a smontaggio	Frenafiletti forte AREXONS 52A70	num	10	€ 13,500	€ 135,000
A3505000 00013	Per la frenatura di dadi in genere e di componenti filettati realizzati in diversi materiali, inclusi metalli cadmiati e zincati	Frenafiletti medio 52A43 Arexons	num	15	€ 10,800	€ 162,000
A3505000 00010	PASTA SILICONICA ROSSA IN TUBETTO	Motorsil D Arexons	num	25	€ 7,000	€ 175,000
A3509500 00009	barra filettata Ø 5	Lunghezza mt 1	num	5	€ 0,300	€ 1,500
A3509500 00006	barra filettata Ø 8	Lunghezza mt 2	num	15	€ 0,900	€ 13,500
A3509500 00004	barra filettata Ø 12	Lunghezza mt 3	num	5	€ 2,300	€ 11,500
				TOTALE		€ 12.857,54

In sede di verifica dell'offerta economica la stazione appaltante provvede alla correzione in € 240,00 dell'importo totale dell'articolo "Raschietti rompighiaccio in acciaio cm 15" erroneamente indicato dal concorrente come € 120,00.

L'importo totale offerto da Forniture Industriali Formenti Srl pertanto viene variato da € 12.737,54 a € 12.857,54.

Alla luce di tali risultanze il Responsabile del Procedimento, aggiudica in via provvisoria **il lotto num. 2** della fornitura oggetto della procedura al concorrente CENTROFER STIZZOLI SRL, Via Maiella n. 4/C, Verona, fatti salvi gli accertamenti di legge.

Il Responsabile del Procedimento rimanda gli atti ai competenti organi aziendali per i conseguenti provvedimenti di rito e la verifica del possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara, e rinvia ad altro provvedimento l'aggiudicazione definitiva della procedura in oggetto.

Alle ore 11.15 circa si dichiara conclusa la seduta.



amia

Gruppo AGSM

Il presente verbale, debitamente sottoscritto, consta di 18 pagine, di cui 18 facciate redatte con sistema di video scrittura, a mezzo computer.

L.C.S.:

(Alberto Michelazzo)

Alberto Michelazzo

(Patrizia Calcaterra)

Patrizia Calcaterra

(Roberta Noli)

Roberta Noli

**amia**

P.A. - A.S.P.

MODULO ACCOMPAGNAMENTO COMMESSA
 Obbligatorio per qualunque procedura per l'acquisizione
 di lavori, servizi e forniture, senza limiti di importo
Acquisti previsti nel Budget di spesa annuale
(ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 50/2016)

 Doc: MO 0726
 Rev.: 1
 Data: 01/12/2016
 Pag. 1 di 1

Data (Riservato R.U.P.) 08/01/2018	Area/Settore/Reparto MAGAZZINO		Centro di costo
Oggetto della commessa (descrizione sintetica)	FERRAMENTA E PRODOTTI AFFINI		
Modalità di affidamento della procedura e valenza contrattuale	<input type="checkbox"/> Aperta <input type="checkbox"/> Ristretta <input type="checkbox"/> Negoziata <input type="checkbox"/> Affidamento in economia - cottimo fiduciario <input type="checkbox"/> Affidamento in economia - affidamento diretto <input type="checkbox"/> Altro		<input checked="" type="checkbox"/> Data certa dal 03-04-18 al 02-10-2020 <input type="checkbox"/> Assurimento importo (periodo stimato di valenza contrattuale di mesi 24)
Esame e valutazione di adeguatezza degli aspetti ambientali individuati in capitolato, ove presenti: <input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> emissioni	<input type="checkbox"/> scarichi	<input type="checkbox"/> rifiuti <input type="checkbox"/> consumo risorse
Criterio di aggiudicazione	<input checked="" type="checkbox"/> Prezzo più basso <input type="checkbox"/> Offerta economicamente più vantaggiosa		
<input type="checkbox"/> Vi è interferenza del fornitore	Necessita di:	<input type="checkbox"/> D.U.V.R.I. <input type="checkbox"/> DQ01: "Elenco documenti/dichiarazioni da richiedere alle ditte che svolgono lavori, servizi o forniture per rispondere ai requisiti di sicurezza" <input type="checkbox"/> Oneri sicurezza <input type="checkbox"/> POS <input type="checkbox"/> Verbale di coordinamento <input type="checkbox"/> Scheda informativa sui rischi degli ambienti di lavoro	
<input type="checkbox"/> Lavori fuori dalle sedi Amia		Visto RSPP	
<input checked="" type="checkbox"/> Non vi è interferenza di lavori	Il fornitore prende visione del Regolamento Generale Ingressi Sede Amia (sito web)		
Quadro economico (Q.E.) (sintesi)	Descrizione principali voci di costo		Euro
	Spesa per acquisizione bene/servizio soggetto a ribasso		200.000,00
	Oneri della sicurezza da rischi interferenziali, non soggetti a ribasso		120.000,00 €
	Totale a base di gara		100.000 €
	IVA sul bene/servizio oggetto di gara		
	Altre spese programmate (incarichi esterni, pubblicità, contributo ANAC, ecc.)		
	Imprevisti		
	Totale complessivo oneri per acquisizione bene/servizio		
Data avviso rinnovo (presunta)	Importo "warning" (presunto)		20.000,00
Elenco documenti allegati: (barrare le caselle corrispondenti)	<input type="checkbox"/> Relazione tecnico illustrativa di progetto <input checked="" type="checkbox"/> Capitolato speciale descrittivo e prestazionale <input type="checkbox"/> Schema di contratto <input type="checkbox"/> Disegni e/o tavole <input type="checkbox"/> Computo metrico estimativo <input type="checkbox"/> Altro		Codice Cat. Mercatologica (rilevabile da codifica Albo Fornitori aziendale) 101A007
Responsabile del Procedimento (nome, cognome e firma)	ALBERTO MICHELAZZO <i>AL</i>		
Direttore dell'Esecuzione (D.E.) (per appalti superiori ad € 500.000)			

Si autorizza, nei limiti del sistema delle deleghe (deliberazione del CdA n. 34 del 03.12.2013), il seguito della procedura di acquisto (in assenza di specifico provvedimento del D.G. o C.D. il presente modulo costituisce nomina RUP, D.E. e autorizzazione all'avvio del procedimento).

Direttore Generale (D.G.)	Maurizio Alfeo <i>MA</i>
Condirettore Generale (C.D.) (per commesse sino ad € 250.000)	Ennio Cozzolotto <i>EC</i>
(Riservato Settore Appalti e Contratti) C.I.G. assegnato alla commessa (se più lotti indicare singoli CIG assegnati) (se esenzione indicarne le motivazioni)	Ricevuto in data: